CANATU

Llloncka canara /7/ 350 rp. 5,40 ns.
/AoOMaTu, KpactaBULM,AYK, YYLLIKWU,CUPEHE/

OByapcka canara /7,3/ 400 rp. 6,40 AB.
/AOMaTn, KpacTaBuL, LLIYHKa, KallkaBaA, anue/

PeaeHa canara /7 / 350 p. 5,20 ns.
/AOMaTH, KpactaBULM,CUPEHE, MAaCAUHH, YyLLKW/

Aomartu ¢ oBye cupexHe /7,8/ 350 rp. 6,80 AB.
/PO30BU AOMATH, CUPEHE/

XvrBapcka canara /7,8/ 350 rp. 5,90 ns.
/AOMaTH, KpacTtaBULM, YyLLIKa, LapeBuLa, CUpeHe, opexu/

3eneHa canara /3/ 350 rp. 5,40 ns.
/MapyAsi, KpactaBuUM, SnLe, PENUYKN, AVK/

3eneHa canarta ¢ puba ToH /4/ 350 rp. 6,40 AB.
/MapyAsi, AoMmatu,LapesBuiia, puba TOH, MaCAMHU, AYK/

Canarta KpacraBuLH 350 p. 4,50 ns.
/KpactaBuum/

Canara poomaru 350 rp. 4,50 AB.
/aomatn/

3eAe ¢ MOPKOBH 350 rp. 4,80 ns.

/3ene, MOPKOBH, MacCAMHU, KOMbP,/

Avicbepr ¢ nune /8/ 350 rp. 7,60 AB.

/ancbepr, aiue, nuA. pure, yuepu somatn/

Avicbepr ¢ puba T0H /4,7/ 350 rp. 8,40 AB.

/aricbepr, pnba TOH, pyKoAa, napMe3saH,Liapesnua/

LllapeHa canata /8/ 350 rp. 8,10 ns.

/anicbepr, MapyAsl, PyKoAa, Napme3aH, AMMOH, APECUHT/



bankaHcka canarta /3,7/
/AOMaTH, YyLLKKU, CUPEHE, AHLIE, AYK, LLYHKA,A\YKaHKa/

Muneluka canata ¢ kapropu v siue /3,7/
/nuAe, anle, kKaptopu, ManoHe3a/

Kanyrepcka canarta
/600, K1C. KpaCTaBUYKK, AYK, YyLLIKa, AKOTEHMLIA, MAaCAUHUN/

Canara bvarapka /7,8/

/AOMaTH, KpacTaBULM, CHEXAHKA, KaTbK, KbOMOAY, CUPEHE,
nMeyeHu YyLLIKU, AO30BU CbPMU /

CHexaHka / 7,8/

/LUEAEHO MASIKO, KpacTaBuLM, KOMbP, YECHH /

Katbk /7,8/

/CHUpEHe, LiIeAEHO MASKO, NeyeHa Yyllika,/

Kbonoay
/CUH AOMaAT, NeYyeHa YyLika, YeCbH/

lMeyeHn yylkn
/YYLLKH, KOIMbP, YECHH/

ToneHuua
/AOTEHMLA, CUPEHE, anLe/

ButamuHo3Ha canata /8/
/A6bAKM, MOPKOBU, LIBEKAO, OPEXH, MEA, AUMOH,/

TypLumsa

/MOPKOBH, YyLLIKW, KapdHUOoA, AOMaTH, KpactaBuLu/

KaprtopeHa canrarta
/KapTopu, AyK, marapaHos/

CYIu

LLIkembe yopba /7/

/TeA. WKembe, MASIKO, YepBeH nunep,/

Munewka cyna /1,7/

J/TMA. pUAe, AYK, MOPKOBU/

400 rp.

350 p.

350 p.

600 rp.

200 rp.

200 rp.

200 rp.

250 rp.

250 rp.

300 rp.

300 rp.

300 rp.

300 rp.

300 rp.

7,90 AB.

6,90 AB.

4,80 1B.

9,70 AB.

4,20 1B.

5,60 AB.

4,50 AB.

4,80 1B.

4,50 AB.

5,50 AB.

4,80 1B.

4,50 AB.

3,90 1B.

3,60 1B.



Teneluka cyna
/Teneliko 60H puae, MOPKOBH, TUKBUYKU/

2817/

/TEAELLKN €3UK, TEAELLKO LLIKEMOE/

Tapartop /7,8/

/KpactaBuLn, KUCEAO MASIKO, KOMbpP, YECHH/

606 4opba

TOlNAU TIPEASACTHA

CupeHe o wwoncku /7,3/
/CUPEHE, AOMATH, SHLE, AtoTa YylliKa/

Bob Ha ¢ypHa /1/

/606, AooMaTH, AYK, YylliKa/

[MbAHEHU BbU /7/

/b0bM, LyHKa, KallkaBan/
CupeHe xanku naHe /7,3,1/
KalwkaBana xanku naHe /7,3,1/

ToneHo cupeHe naxe /7,3,1/
/TOMEHO CHPEHE, CAAAKO OT BOPOBUHKM/

CupeHe Ha naova /7/
b6y ¢ macnro /7/

3aAyLUeHN 3ereHYyun /3/
/rpax, MOPKOBM, LiapeBuLia, 6POKOAK/

3aneyeHn kaptopu /7/

/KapTopu, WyHKa, KallkaBaA, Lapesuua, cMeTaHa,/

300 rp.

300 rp.

300 rp.

300 rp.

300 rp.

300 rp.

250 rp.

200 rp.
200 rp.

200 rp.

200 rp.
200 rp.

250 rp.

300 rp.

4,80 »ns.

4,90 »ns.

2,90 1B.

3,30 AB.

5,50 AB.

3,90 AB.

4,80 »ns.

4,80 »ns.
5,80 AB.

6,50 1B.

5,20 AB.
4,00 »ns.

3,90 AB.

6,50 1B.



TukBnYkmn xpynkasu /1,7/
/TUKBUYKH, MAEYEH COC/

Kaptopu core
[Tbp)xeHn KapTopu
[Tbp)xeHn KapTodpu cbC cupeHe /7/

Muw maw /3,7/

/aunua, AoMaTtu, YyLlKW, AYK, Macao, CUpeHe/

Omner Hatiop /3/

Omner cbe cupeHe /3,7/

Omner cbe 3enendyum /3/
/AOMaTH, AYK, rbOu, Yyllika,/

Muaewku pApobueta ¢ macao /7/
lunelwku copua B macao /7/

Teneluko wkembe ¢ macno /7/

Terellku e3nk ¢c macno /7/

lunelwkn KpuALa Ha TMraH

Munelukn xanku ¢ KopHpaenke /1,3,7/

/\030BH CbPMHUYKHU NOCTHHU /1/

lMaaro no xanpyLwkn /7/

/ApobyeTa, cbpLa, TEAELLKM €3UK, LuKeMbe, MacAo,/

TeneLukn xyaveH /1,6/

/Tenelko 6oH pure/

CBUHCKM XyAneH /1,6/

/CBMHCKO BOH pune/

MuneLkn xyamex /1,6/

/NUAELLIKO pune/

200 rp.

250 rp.
200 rp.
250 rp.

250 rp.

200 rp.
250 rp.

300 rp.

200 rp.
200 rp.

200 rp.
200 rp.

250 rp.
250 rp.
200 rp.
400 rp.

200 rp.

200 rp.

200 rp.

4,80 1B.

3,90 1B.
2,90 1B.
3,90 1B.

4,80 1B.

3,30 8.
3,90 1B.

3,90 1B.

5,90 AB.
6,80 1B.

6,70 nB.
8,00 AB.

5,50 AB.
6,40 1B.
4,30 AB.
13,00 as.

11,90 ns.

9,00 AB.

7,50 AB.



MEXAHAXXUUCKU ME3ETA

CBUHCKU KpayeTa

CBUHCKH yLLUM Ha CKapa
CBUHCKH YLLK MTOANYYEHHN
Mbp)XxeHU MUAELLIKM KOXUYKU
lMuAeLKn TPBTKU

lNleyeHu arHelKu ypeBLa
ChaHuHa Ha ckapa

CBUHCKM ApOb Ha ckapa

Munewkn Apob B 6yno Ha LnLL

250 rp.
250 rp.
300 rp.
200 rp.
200 rp.
200 rp.
200 rp.
200 rp.

150 rp.

4,50 ns.
5,00 AB.
5,50 AB.
4,50 ns.
4,50 ns.
5,50 AB.
3,80 1s.
4,50 ns.

3,50 AB.



CTYAEHU INPEAACTUA

CupeHe oBue /7/
CupeHe buBoncko /7/
CupeHe kose /7/
CupeHe Kpase /7/
KawkaBan /7/
lpsicHoO cupeHe /7/
CuHbO cupeHe /7/
CupeHe emeHran /7/

lharo cupeHa /7/

/0BYe, BUBOACKO, KpaBe, Ko3e, KallikaBa/

/\YKaHKa
TeneLlKkn CyaAXyK

dune EneHa

100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.

500 rp.

100 rp.
100 rp.

100 rp.

3,80 rB.
3,80 rB.
3,80 rB.
2,50 1B.
3,10 aB.
3,00 1B.
4,10 rB.
4,10 rB.

16,00 AB.

5,60 AB.
6,20 1B.

6,00 AB.



lactbpma

KoHcka lactbpma
MyLweH cBUHCKK 6yT
babek

CraHMHKa

MyweHa puba
MapuHoBaHa prba

lhato cyxu meserta

/NYKaHKa, CyAKyK, pure eneHa, nactbpma,/

Kropte /6/

Kebanue /6/

CBHHCKO LuMLLYE
lureLlko WwuLuye
CBUHCKM KapeTa

CBHWHCKa BpaTHa IMbp)xoAa
CBHHCKN KOTAET

CBUHCKHU pebbpLa
CBUHCKM 6€KOH

lyweHa BpaTtHa nmbpxoAa

CKAPA

100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.

400 rp.

100 rp.
100 rp.
120 rp.
120 rp.
200 rp.
200 rp.
200 rp.
300 rp.
250 rp.

250 rp.

7,20 AB.
8,00 AB.
4,50 AB.
5,50 AB.
3,30 2B.
5,50 AB.
5,50 AB.

22,00 1s.

1,90 2s.
1,90 2s.
3,00 AB.
2,80 nB.
7,90 AB.
7,70 AB.
7,70 AB.
7,80 AB.
7,90 AB.

9,70 AB.



lyweHn repau 250 rp.
Muneluka mbpxxona 6yt 200 rp.
lMunelka mbpxxora purae 200 rp.
CBHUHCKO 60H purne 180 rp.
Muneluka cabs 400 rp.

/MUAELLKO puAe, bu, YyLLIKK, THKBUYKKU/

Tenrellka cabs 400 rp.
/Teneliko 6oH puae, rLbu, UyLKu, A\yK/

KombuHupaHa cabs 400 rp.

/TenellKo pune, CBMHCKO puae, MUAELLIKO puAe, rbbu,
YyLIKW, AYK, TAKBUYKU/

CBHUHCKa cabs 400 rp.
/CBUHCKO BOH puae, rbbu, UyLLIKKM, AYK, THKBUYKK/

lhato meca 950 rp.
/BpartHa Mbpxoa, pebbpua, CyAKYK Ha cKapa, MUAELLIKO pure/
TeneLluKkn cyAXyK Ha CKapa 250 rp.
CBHHCKM CYyAXYK Ha cKapa 250 rp.
MuneLuko wuiiye ¢ 6eKoH 150 rp.
lunellKkn KprALa Ha ckapa 350 rp.

PUBA

\aBpak 3a 100 rp.
Linnypa 3a 100 rp.
lMbcTbpPBa 3a 100 rp.

CbomMra 3a 100 rp.

8,40 1B.
6,90 AB.
6,90 AB.

9,90 »B.

13,50 1s.

23,00 1s.

19,50 »1s.

14,90 1s.

28,00 1s.

7,40 AB.
6,50 1B.

4,90 1B.

6,00 1B.

5,60 AB.
5,60 AB.
3,70 AB.

7,80 AB.



OCHOBHHU ACTHA

CBuHCKa kaBbpMa /3/
/CBUHCKO MECO, AYK, bbu, MOpKOBH, AHLEe/

lMurelwka kaBbpMma /3/
/MUAELLIKO MECO, AYK, MbOU, MOPKOBU, AKLe/

CBUHCKM AXOAGH C KapTodu
CBUHCKM AXOAaH CbC 3ene

CBHHCKH AXOAGH 110 XahAYLLIKN
/CBUHCKO MECO, AYK, b1, MOPKOBMH, YyLLKH, BUHO/

ArHeLw/Ko neyeHo
/arHellKo Meco, 3eAeHa carata/

Bob6 o xanAyLLKn
/6006, MyLLIEeHN CBUHCKMN MbPAU,/

Pusoto ¢ nune /1,7/
/CMeTaHa, kallikaBan/

Pusoro cbe 3enendyum /1,7/
/bOU, YYLLKN, TUKBUYKH, rpax/

lMunelkn cay
/MUAELLIKO MECO, YYLLIKM, rbOU, AOMAT, AYK, THKBUYKIN/

CBUHCKH cay
/CBUHCKO MECO, YyLLKH, MO, AOMAT, AYK, TUKBUYKI/

KombuHupaH cay
/CBUHCKO, MUAELLIKO, CYAXYK, UYLLKU, bOU, AOMAT, TMKBUYKIK/

ApycaH kebab

/CBUHCKO, AYK, BUHO/

CBHHCKa mbp)xoAa rno NOBAXMHUCKH
/AYK, MOPKOBM, IbbM, LLIYHKE/

MunreLuko pure rno AOBAXMHCKH
/YK, MOPKOBM, rbOu, LyHKa/
luneluKo pure AloTHKa

/AYK, YyLUKW, MaCAMHU, AHoTa YyLliKa,/

300 rp.

300 rp.

630 rp.
630 rp.

630 rp.

180 rp.

300 rp.

300 rp.

300 rp.

400 rp.

400 rp.

500 rp.

300 rp.

300 rp.

300 rp.
300 rp.

7,90 AB.

7,90 AB.

16,90 1s.
16,90 1s.
17,90 ns.

9,90 2.

6,90 AB.

6,90 AB.

6,50 1B.

12,00 AB.

12,00 AB.

14,00 AB.

8,10 »..

8,90 1B.

8,50 AB.
8,10 AB.



llharo no cencku /7/

/APOBYETA, ChpUMLIA, TEAELLIKM €3UK, LLIKEMOE, AYK,bOU
YeChH, Yylika/

roBepxe no Tpaknuickn /3,7/
/CUPEHE, AYKaHKa, shLe, AOMaT, MacAo, dyllika,/

Kavyamak ¢ npwvxku /1/

Kayamak cbe cupeHe /7/
rniun

lvua bvarapka /7/

/KallikaBaA, AYKaHka, rboM, LyHKa, AOMaTeHO nope,/

Muua Maprapuvta /7/

/KalllkaBaA, AOMaTeHo nrpe/

XNAb

durniika xas6
lMbpreHka
[bpreHKa YyecHoBa

lMbpreHKa cbe cupeHe /7/
[TbpreHKa ¢ KalukaBaA / 7/

MbpreHka kombuHupaHa /7/
/cupeHe, kallikaBas/

450 rp.

300 rp.

300 rp.

300 rp.

450 rp.

400 rp.

16p.

200 rp.
200 rp.

200 rp.
200 rp.
250 rp.

15,00 »1s.

6,90 AB.

6,00 1B.

5,00 AB.

8,90 1B.

6,50 1B.

0,25 AB.
3,00 AB.
3,00 AB.

3,50 AB.
3,80 AB.
4,50 AB.



bucksureHa Ttopta /3,7/ 200 rp.
LllokonaaoBo copae /1,3,7/ 200 rp.
ManaynHkm 26p. /3,7/ 200 rp.
/CAGAKO, LLIOKOAGA, MEA/

Kpem kapamen /3,7/ 200 rp.
Tonka caaaones /7/ 60 rp.
lhato nrosoBe 600 rp.

AECEPTU

/nopTokan, ibbAka, KuBu, baHaH/

AecepTt Ha AeHA

Coc 3eXTMH n AMMOH
MaeueH coc
YecHoB coc
Fopynua n Keryyn
3exT1H

AUMOH

bancamuko

CoeB coc

AOBABKU

4,90 »ns.
4,90 nB.

5,00 AB.

3,50 AB.
1,20 nB.

7,50 AB.

4,00 AB.

2,40 nB.
1,80 2s.
1,80 2s.
1,80 2s.
2,00 AB.
2,00 AB.
2,00 AB.

1,50 nB.



TAPHUTYPU

KaprtopeHa canrarta
Kaptopu core
KaprtopeHo nrope /7/
3aAyLLUEHN 3eAeHYYLH
Opus

AloTeHHLa

Aomatu

Kpacrasuum

150 rp.
150 rp.
150 rmp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.

100 rp.

[TEYEHO MECO

C MTPEABAPUTEAHA 3AfIBKA

ArHe ne4eHo usino ¢ Apob cbpma
[MpaceHLie ne4yeHo LSA0 CbC KUCEAO 3eAe
3aeK ne4vyeH LA

AnBey

3a 1 kr

3a 1 kr

3a 1 kr

3a 1 kr

2,00 AB.
2,00 AB.
3,00 AB.
2,00 AB.
2,00 AB.
2,00 AB.
2,00 AB.

2,00 AB.

38,00 1s.
34,00 1s.
30,00 1s.

__,__AB.



AANKOXOAN

bypracka rpo3saoBa

bypracka myckaroBa
Momopwuiicka rpo3aoBa
Momopuiicka MyckaToBa
Momopwuiicka crieunanHa
byprac 63 cneumnanHa

Byprac 63 6apen

byprac 63 nepaoBa

Bbyprac 63 12 roapuvLuHa
CrpanaxaHcka MyckatoBa
CauBeHCKa nepaa

Pocansa rpo3aoBa 5 roamiiHa
TposiHCKa canBoBa 3 ropvlUHa
TposiHCKa KaKcueBa

AtoneBa cpbbcka

KpyLuoBa cpbbcka

TUKBeLL no30Ba

Pakus

50 ma.

50 ma.

50 ma.

50 ma.

50 ma.

50 ma.

50 ma.

50 ma.

50 ma.

50 ma.

50 ma.

50 ma.

50 ma.

50 ma.

50 ma.

50 ma.

50 ma.

2,20 nB.
2,50 AB.
2,20 nB.
2,50 AB.
2,20 nB.
3,90 1B.
4,60 ..
5,30 AB.
8,00 AB.
2,60 1B.
3,60 1B.
4,501B.
2,60 1B.
2,50 AB.
2,60 1B.
2,60 1B.

3,00 AB.



Tullamore Dew
Jameson

Johnny Walker red label
J&B

Jim Beam

Jack Daniels

Black Bush

Chives Regal 12
Johnny Walker black label
Dimple 15

Glenfiddich 12

Cardhu 12

Pyckn CraHaapt
3eAbOHass MapkKa
Absolut

Sobieski
XutHas

Beluga

Gray Goose

Yucku

Boaka

50 ma.

50 ma.

50 ma.

50 ma.

50 ma.

50 ma.

50 ma.

50 ma.

50 ma.

50 ma.

50 ma.

50 ma.

50 ma.

50 ma.

50 ma.

50 ma.

50 ma.

50 ma.

50 ma.

4,40 ..
4,40 ..
4,40 ..
4,40 ..
4,40 ..
6,30 2B.
9,00 AB.
8,50 AB.
9,20 ..
9,20 ..
8,50 AB.

9,50 AB.

4,00 AB.
3,60 1B.
3,90 1B.
3,50 AB.
1,90 2s.
10,50 »B.

11,20 AB.



Plomari

Tsantali

Pernod

Beefeater
Bacardi

Bayleys

Martini

Metaxa

Tekunna

After Shock
Jegermester
Mactuka lNeluepa
bpeHAn-4epHOMOPCKO 3AaT0
Kamnapu

MeHTta

Apyru

50 ma.

50 ma.

50 ma.

50 ma.

50 ma.

50 ma.

100 ma.

50 ma.

25 M.

25 M.

25 M.

50 ma.

50 ma.

100 ma.

50 ma.

3,00 AB.
3,00 AB.
4,00 AB.
3,50 AB.
4,20 rB.
4,90 1B.
5,30 AB.
4,90 1B.
1,90 2s.
2,50 AB.
2,80 nB.
1,90 2s.
2,90 nB.
5,30 AB.

2,10 1B.



BESAANKOXONAHU HATIUTKU

MuHepanHa Boaa 500 ma.
Koka Kona 250 ma.
/®aHTa, Crpa#, TOHUK, LWBenc/

Coaa 250 ma.
CryaeH yau 250 ma.
HatypaneH cok "Cappy" 250 ma.
"Perrier” 330 ma.
Red Bull 250 ma.
Shark 250 ma.
ANUpPSH 200 MA.
[psCHO MAsIKO 200 MA.
QpeLl 200 ma.

Kage Ecnipeco
Kage ¢ masko
KanyuuHo

Masiko ¢ Hec

TOlNAU HATIUTKHU

60 mMA.
100 ma.
180 ma.

180 ma.

1,80 sB.

1,95 aB.

1,60 1s.
2,80 2B.
2,50 AB.
4,10 AB.
5,00 2B.
5,00 2B.
1,60 1s.
1,40 ns.

6,00 1B.

1,90 AB.
2,30 1B.
2,60 1B.

2,60 1B.



Hec kage

dbeTbUM
baaemu

Kawy

LLIokonaa

Haprune

Cangerku

100 ma.

180 ma.

AAKU

100 rp.
100 rp.

100 rp.

100 rp.

1 naker

2,10 1B.

1,60 AB.

3,20 AB.
7,20 AB.

7,20 AB.

5,00 AB.

20,00 1s.

10,00 aB.



BUHA

Momopue Ea Map - 6ean 750ma

Myckar
LllapaoHe

Momopue Ean Map - 4epBeHn 750mn
KabapHe cOBUHbOH
Mepno
Pose

Momopwue lNeHTarpam - 6ean 750mn
TpamuHep
BuoHune
CoBHMHLOH bAaH

Momopwue lNeHTarpam - yepseHu 750MA
lmHO Hoap
Cupa
KabapHe CoBUHBLOH
Momopue ConeHn XoAmoBe - 6ern 750Ma

LllapaoHe BnoHne CoBMHBOH bAaH
TpamunHep Npemnym

LLlapaoHe U3barta

21,00 »s.

21,00 »s.

21,00 1s.
21,00 1s.

21,00 »s.

23,00 1s.
23,00 1s.

23,00 1s.

23,00 1s.
23,00 1s.

23,00 1s.

32,00 1s.
32,00 1s.

27,00 »..



Momopue ConeHn XbamoBe - yepseHr 750MA

Mepao cneunasHa pesepBa ¢ neyar

KabepHe CoBMHbOH crieLnaAHa pesepBa C neyt
KabepHe CoBHbOH Apme AHme

KabepHe CoBHHBOH, Mepao, KabepHe ®paH, Cupa

Posze ConeHn XbAMoOBE

Momopune HaruBHHU BHUHa - 6ean

Yawa
500mn.

1 amtbp
[lomopue HaAuBHHU BHHa - YepBEeHH

Yawa
500mn.

1 amtbp

25,00 1s.
25,00 1s.
40,00 7s..
29,00 1s.

29,00 1s.

3,00 AB.
6,00 1B.

11,00 AB.

3,00 AB.
6,00 1B.

11,00 AB.



Chateau Copsa - 6ean 750ma
3erna KapnroBckn Mucker
3evina CoBUHbOH bAaH
Lllamo Konca CoeuHbOH bnaH

ApnekuHo CoeuHbOH bnaH CuH2bn BuHs

Chateau Copsa - 4epBeHn 750MA

3erina KabepHe CoBMHbOH
3erina Mepno

LLlato Konca KroBe Pyx 2011
3evina Pose

AHAXeAn Pose

Chateau Copsa Limited - 750mn

61X LapaoHe Bapean ®epmeHTes - 65A0

8TH Mepao KabepHe COBMHbOH

5VE Cupa KabepHe CoBHHbOH Mepao, KabepHe ®@paH
Chateau Copsa HaAUBHH - bean

Yawa

500ma.

1 amtbp

21,00 »s.
23,00 1s.
32,00 1s.

26,00 1s.

23,00 1s.
23,00 1s.
36,00 1B.
22,00 1s.

27,00 »..

44,00 1s.
44,00 7s.

56,00 1B.

3,00 AB.
6,00 1B.

11,00 AB.



Yawa
500mn.

1 amtbp

Yawa
500mn.

1 amtbp

Chateau Copsa HaAMBHH - YHepBeHHU

Chateau Copsa HaAMBHH - po3e

3,00 AB.
6,00 1B.

11,00 AB.

3,50 AB.
6,50 1B.

12,00 AB.



Bibendum - 6ean 750Ma
CaHra Capa CoBMHbOH bAaH 43,00 AB.
e Orome baaHw CoBMHbOH baaH, ®paHcoa AtopToH (PpaHums) 34,00 AB.

Ckasi apz2aHeza & LllapdoHe T.G.T. AHmoHuo BeHemo

(umanus) 32,00 1nB.
babuy CoeuHboH BrnnaH Mapn6opo (Hoea 3enaHdus) 43,00 AB.
PaHronai CoBnHbOH BaraH Mapnbopo (HoBa 3eraHAHMSA) 32,00 »s.
Kamapen4o nHo pruaxo Ae re BeHeuus T.G.P. (Uranus) 27,00 aB.
®poHrepa CoBMHLOH baaH ,KOH4Ya U TOPO - Ynan 27,001B.

Bibendum - uepBeHu 750Mn

BoanaHo Cupa 29,001B.
CaHra Capa buH4o KabepHe COBMHbLOH 50,00nB.
®poHTepa KabepHe CoB1MHbOH KOH4Ya n Topo (Yuan) 25,001B.

Unpank A\muBaau Mepao u Cupa AamsiHuua 35,00nB.



Apyrm BuHa 750MA.

Hobunro CoBmnHbOH BaaH Mapabopo (HoBa 3eaaHams) 32,001B.
YuneHcuc CoBHbOH baaH (Ynan) 29,001B.
Buna Mapus CoBuHbOH baaH lNpanBut bum (HYuan) 48,00nB.
YUureHenc KabepHe CoBMHBOH (Ynamn) 29,001B.
Buaa Mapus Ceaap MnHo Hoap(Ymamn) 66,00nB.

LllamnaHu3upaHn BuHa 750MA.

LLlamnaHcKo 6bArapcko 14,00nB.
Moer LLiaHAOH 6s1n0 130,00nB.
Moer LLIaHAOH po3e 130,00nB.

MaptnHn Actn 59,00nB.






